〈よいとこ祭り協賛  個人用  申込書〉

令和７年   月   日

知立市観光協会長   本多  正幸  様

下記のとおり協賛を申込みます。

■金額等をご記入ください。

よいとこ祭り協賛

（祭り協賛：   口、金額      円）

 ※祭り協賛は１口１万円でお願いします。

■会場での氏名の読み上げ：

希望する ・ 希望しない

（該当する方に○をつけてください。必ず氏名のフリガナをご記入ください。）

６月３０日（月）までにメールまたは郵送にてご提出をお願いします。

メール送付先：keizai@city.chiryu.lg.jp

氏名

フリガナ

住所

連絡先
TEL：

メールアドレス：

mailto:keizai@city.chiryu.lg.jp